

Zagranic w 1

## KOSZTORYS SZACUNKOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont chodnika na ul. Nowowiejskiego 14 ABCD  
ADRES INWESTYCJI : ul. Nowowiejskiego w Malborku  
INWESTOR : Miasto Malbork  
ADRES INWESTORA : Pl. Słowiański 5 82-200 Malbork

DATA OPRACOWANIA : 24.04.2019

Stawka roboczogodziny : 19,00 zł  
Poziom cen : 2019

### NARZUTY

Koszty zakupu [Kz] .....	10,00 % M
Koszty pośrednie [Kp] .....	67,00 % R, S
Zysk [Z] .....	12,50 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	23,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 41 881,04 zł  
Podatek VAT : 9 632,64 zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 51 513,68 zł  
Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzysta i 68/100 zł

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Remont chodnika ul. Nowowiejskiego 14 ABCD</b>						
<b>1</b>		<b>Remont chodnika</b>				
d.1	KNR 2-31 0814-02 analogia	Rozebranie obrzeży 8x25 cm na podsypce piaskowej	m	40*2+37,5* 2-4*2,5+ 8,5*8+50*2 = 313,000	2,84	888,92
d.1	KNR 2-31 0815-07	Rozebranie chodników z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m <sup>2</sup>	40*2+37,5* 2+4*8,5* 2,5+50*2 = 340,000	10,64	3 617,60
d.1	KNR 4-04 1103-01 analogia	Załadowanie gruzu (obrzeży i płyt chodnikowych) w trakcie rozbiórki przy użyciu koparko-ładowarki o poj. łyżki 0,60 m <sup>3</sup> na samochody samowyładowawcze	m <sup>3</sup>	313*0,06* 0,2+340* 0,07 = 27,556	25,80	710,94
d.1	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m <sup>3</sup>	313*0,06* 0,2+340* 0,07 = 27,556	30,71	846,24
d.1	KNR 2-31 0502-04 analogia	Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m <sup>2</sup>	40*2+37,5* 2+4*8,5* 2,5+50*2 = 340,000	84,19	28 624,60
d.1	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 25x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	40*2+37,5* 2-4*2,5+ 8,5*8+50*2 = 313,000	22,98	7 192,74
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>41 881,04</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>9 632,64</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>51 513,68</b>

Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzynaście i 68/100 zł